泉州市洛江区文化体育和旅游局（函）
泉洛政文体旅函〔2025〕6号
                               答复类别：A
[bookmark: _GoBack]
关于洛江区六届人大四次会议
第6080号建议协办意见答复的函
区农水局：
关于朱剑伟等7位代表提出的《关于大力发展“数字乡村”赋能乡村振兴的建议》已收悉。现答复如下：
    近年来，洛江区大力推动数字旅游、智慧旅游发展。一是积极推动智慧旅游平台建设，整合旅游资源，提供在线预订、景区导览、交通信息等服务，实现“一部手机游洛江”。二是部分景区实现智能停车、电子支付等功能，逐步引入导览系统、AR互动等技术，提高了管理效率和服务质量，增强了游客的沉浸式体验。三是通过短视频、直播等形式推广洛江特色文化和旅游资源，提升“悠游洛江”品牌影响力和区域知名度。
主要领导：吕培基
分管领导：王发生
经办人员：张联狮
联系电话：22631072

 泉州市洛江区文化体育和旅游局
2025年3月24日

抄送：区人大代表工委、区政府督查室。
  泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2025年3月24日印发
- 2 -

- 1 -